[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府行政规范性文件

重庆市人民政府关于
重庆合川至璧山至江津高速公路收费站设置的批复
渝府〔2022〕34号

重庆铁发双合高速公路有限公司：
你公司关于重庆合川至璧山至江津高速公路收费站设置的请示（双合建〔2022〕111号）收悉。现批复如下：
同意在重庆合川至璧山至江津高速公路K7+407设置中峰收费站、K13+953设置依凤收费站、K31+441设置河边收费站、K43+235设置璧山西收费站、K55+550设置正兴收费站、K61+477设置丁家南收费站、K68+682设置广普收费站、K87+931设置龙华收费站。
重庆市人民政府    
2022年12月6日    
（此件公开发布）

重庆市人民政府发布